
11111 Ill 11111 ~ 1111111 
SUSS187525 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě č. W13310 o provádění technického servisu komunikačního zařízení 

a o poskytování dalších servisních služeb, 
uzavřené mezi smluvními stranami 

Zhotovitel: 
IXPERTA s.r.o. se sídlem Lihovarská 1060/12, Libeň, 190 00 Praha 9 
(dříve iXperta s.r.o. se sídlem Průmyslová 1306/7, Hostivař, 102 00 Praha 10), 
IČO : 27599523, DIČ: CZ27599523, 
zastoupená Pavlem Šiprem, jednatelem; 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 117991, 
bankovní spojení: 
(dále jen „Zhotovitel") 

Objednatel: 
Slezská univerzita v Opavě se sídlem Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava, 
IČO: 47813059, DIČ: CZ47813059, 
Zastoupená Ing . Ivana Růžičková, MPA- kvestorka 
bankovní spojení: 
(dále jen „Objednatel") 

1. Úvod: 
1.1 Mezi výše uvedenými smluvními stranami byla dne 27.7.2015 uzavřena Smlouva č . W13310 o 

provádění technického servisu komunikačního zařízení a o poskytování dalších servisních služeb 
(dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je technický servis komunikačního systému OpenScape 
Voice VS specifikovaného v Příloze č. 1 Smlouvy. 

1.2 Dne 14.12.2015 byl uzavřen Dodatek č . 1 ke Smlouvě o změně periodicity dílčích plnění Smlouvy 
(dále jen „Dodatek 1 "), který nabyl účinnosti dne 1.1.2016. 

1.3 Na základě Kupní smlouvy ze dne 30.5.2017 a předávacího protokolu ze dne 27.6.2017 Zhotovi
tel Objednateli dodal komponenty k rozšíření a upgrade předmětného komunikačního systému na 
verzi OpenScape Voice V9. 

1.4 V zájmu zajištění řádného technického servisu rozšířeného komunikačního systému OpenScape 
Vaice V9 smluvní strany uzavřely dne 25.8.2017 dodatek č . 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek 2"). 

1.5 Na základě Objednávky 0903/0008/20 ze dne 1.9.2020 a předávacího protokolu ze dne 
28.6.2021 Zhotovitel Objednateli dodal rozšíření o 30 ks licencí OSV V10 a upgrade předmět
ného komunikačního systému na verzi OpenScape Vaice V10, spolu s migrací do virtuálního pro
středí klienta. 

1.6 V zájmu zajištění řádného technického servisu rozšířeného komunikačního systému OpenScape 
Vaice V1 O smluvní strany uzavírají tento dodatek č . 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek 3") . 

2. Předmět Dodatku 3: 
2.1 Příloha č. 1, jejíž aktuální znění je v Dodatku č . 2 „Technická specifikace Předmětu servisu ... " se 

s účinností od 1.7.2021 ruší a nahrazuje Přílohou č . 1 „Technická specifikace Předmětu servisu a 
místa jeho instalace", která je přílohou tohoto Dodatku č. 3. 

2.2 Obsah ustanovení článku 4.1 Smlouvy ve znění článku 2.2 Dodatku č . 2 se s účinností od 1.7.2021 
ruší a nahrazuje zněním: 
„Celková cena za provádění Servisní činnosti v rámci specifikace dle ustanovení článku 3.1 a dle 
dalších ustanovení této smlouvy - s výjimkou odstraňování závad Předmětu servisu v důsledku 
vnějších událostí, za něž neodpovídá Zhotovitel (viz článek 4.2 této smlouvy) - činí 86 073,- Kč 
(slovy: osmdesát šest tisíc sedmdesát tfi koruny české) čtvrtletně bez DPH. 



Obdobím zdanitelného plnění této Servisní činnosti je kalendářní čtvrtletí, dnem zdanitelného pl
nění je 15. (patnáctý) kalendářní den v prvém kalendářním měsíci příslušného kalendářního čtvrt
letí. Není-li tento den dnem pracovním, Zhotovitel vystaví nejbližšího následujícího pracovního 
dne příslušný daňový doklad se splatností 14 (čtrnáct) kalendářních dnů . " 

3. Závěrečná ustanovení Dodatku 3: 
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 3 nedotčená, zůstávají nadále v platnosti i účinnosti 

v původním znění. 

3.2 Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven dvojmo, přičemž každé smluvní straně přísluší jeden originálně 
potvrzený stejnopis. 

3.3 Tento Dodatek 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti nabývá po zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ode od 
1.7.2021. 

3.4 Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 3 prohlašují, že byl sepsán podle jejich pravé a svo
bodné vůle, nikoliv v tísni, a na základě toho jej opatřují podpisy svých oprávněných zástupců . 

Příloha č. 1 - Technická specifikace Předmětu servisu a místa jeho instalace 

V Opavě,dne .... . tJ .. ~.oz~ .. 2021 .... V Praze dne 28.6.2021 

Za Objednatele: 

Slezská univerzita v O 

2 



Příloha 1 Dodatku č . 3 ke Smlouvě o servisní činnosti č . W13310 

Technická specifikace Předmětu servisu a místa jeho instalace 

Servisovaný systém Open Scape Voice Vl0 

Seznam servisovaných zařízení/ 

i»ol ó.ika\ 

Software 

-

OpenScape Voice Vl0 Base Package License (incl. l00x Dynamic User 
License) 

OpenScape Voice VlO Dynamic User License 

OpenScape Voice VlO Option for Redundant system License 

OpenScape SBC/Circuit Telephony Connector V9 Base License 

OpenScape SBC /CTC V9 Session License (per Session} 

AtecoV4.3 
Licence OpenScape Vouce VlO ( aktivace OBJEDNÁVKY 0903/008/20} 

Pozn. : 

Celkový počet aktivních Dynamic User License k datu 1.7.2021 je 
639+30 ks =669 ks ( z toho 100 ks v rámci Base Package License} . 

Hardware 

SIP GSM BRÁNA 2N OfficeRoute 

Pozn.: Komunikační systém OpenScape Voice je provozován 
ve VMware prostředí, která ve své režii provozuje a na své náklady 
spravuje klient SLU Opava . 

'. &iistt i.qšt\lili~;pře,"ď.fě.tW~~~i~iJ'i· ,~: 
Slezská univerzita v Opavě 

Lokalita: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 
Lokalita: Univerzitní náměstí 1934/3, 733 40 Karviná, 

~-,<&cf 

L30220-D622-A762 

L30220-D622-A763 

L30220-D622-A766 

L30220-D622-A786 

L30220-D622-A787 

Pqťét~:, 

1 

539 

1 

2 

120 

1 

30 

2 




